Ordinatum est per Curiam hic quod Finis 40 Marcarum separatim ponatur super Edwardum Bushell, and other eleven persons particularly named, and upon every of them, being the twelve jurors, then, and there

sworn, and charg'd to try several issues, then, and there joyn'd between our Lord the King, and William Penn and William Meade, for certain trespasses, contempts, unlawful assemblies and tumults, made and perpetrated by the said Penn and Mead, together with divers other unknown persons, to the number of three hundred, unlawfully and tumultuously assembled in Grace-Church-Street in London, to the disturbance of the peace, whereof the said Penn, and Mead were then indicted before the said justices. Upon which indictment, the said Penn and Mead pleaded they were not guilty. For that they, the said jurors, then, and there, the said William Penn and William Mead, of the said trespasses, contempts, unlawful assemblies and tumults, *Contra legem hujus Regni Angliae, & contra plenam & manifestam evidentiam, & contra directionem Curiae in materia legis, hic, de & super praemissis eisdem Juratoribus versus praefatos Will. Penn & Will. Mead, in Curia hic aperte datam, & declaratam de praemissis, iis impositis in Indictamento praedicto acquieverunt, in contemptum Domini Regis nunc. legumque suarum, & ad magnum impedimentum & obstructionem Justitiae, necnon ad malum exemplum omnium aliorum Juratorum in consimili casu delinquentium. Ac super inde modo ulterius ordinatum est per Curiam hic quod praefatus Ed. Bushell, capiatur & committatur Gaolae, dicti Domini Regis de Newgate, ibidem remansurus quousque solvat dicto Domino Regi 40 Marcas pro fine suo praedicto, vel deliberatus fuerit, per debitum legis Cursum. Ac eodem Edwardo Bushell ad tunc, & ibidem capto & commissio existente ad dictam Gaolam de Newgate, sub custodia praefat. Johannis Smith & Jacobi Edwards ad tunc Vic. Civitatis Lond. praedict. & in eorum Custodia in Gaola praedict. existente & remanente virtute ordinis praedict. idem Johannes Smith & Jacobus Edwards, postea in eorum exitu ab officio Vic. Civitatis Lond. praedict. scilicet 28 die Septembris, Anno 22, supra dicto eundem Edwardum Bushell in dicta Gaola dicti Domini Regis ad tunc existentem, deliberaverunt nobis praefatis nunc Vicecomitibus Civitatis praedict. in eadem Gaola, salvo custodiendum secundum Tenorem, & effectum ordinis praedictae. Et quia praedictus Edwardus, nondum solvit dicto Domino Regi praedictum finem 40 Marcarum, nos iidem nunc Vicecomites Corpus ejusdem Edwardi in Gaola praedicta, hucusque detinimus, & haec est causa captionis & detentionis praefati Edwardi, cujus quidem Corpus coram praefatis Justitiariis paratum habemus.*